中共娄底职业技术学院委员会党校
关于举办第二十期和第二十一期
入党积极分子培训班的通知
各党总支部、直属党支部，各分党校：
为加强对入党积极分子的培养教育，规范入党积极分子培训工作，经党校校务委员会研究，决定今年11月中旬举办我校第二十期和第二十一期入党积极分子培训班。现就有关事项通知如下：
一、分党校编班安排
	分 党 校
	培训人数
	学员组成情况
	负责人

	护理学院和医药技术学院分党校
	410人
	护理学院：264人
医药技术学院144人
医学基础课部2人
	江国元

	机电工程学院和汽车学院分党校
	107人
	机电工程学院：53人
汽车学院：54 人
	廖婧华

	电子信息工程学院和五年制高职部分党校
	72人
	电子信息工程学院：67人
学保团党支部：4人
公共课教学部：1人
	李济民

	会计学院和文化传播学院分党校
	312人
	会计学院：94人
文化传播学院：218人
	蒋美群

	[bookmark: _GoBack]土木工程学院和艺术设计学院分党校
	133人+2
	土木工程学院64人
艺术设计学院：69人
	龙玉林

	经济管理学院和农林学院分党校
	329人
	经济管理学院：85人
农林学院：244人
	李中如

	合计
	1363人

二、培训工作安排
1．培训内容：根据湖南省普通高等学校党校入党积极分子培训规程的培训内容和本期培训教材，理论教学分为六讲：第一讲 大学生理想信念教育《肩负使命 砥砺前行》；第二讲 中国共产党的性质、宗旨、路线和总体布局《永不褪色的旗帜 指引航向的灯塔》；第三讲党纪党风《团结统一的基石 拒腐防变的法宝》；第四讲中国共产党的历史《学习党的历史 铭记党的光辉》；第五讲 党员的义务和权利《鸟有双翼方能飞 车有两轮始得行》；第六讲 入党的条件与程序《坚持自我完善 争做合格党员》；课后自学培训教材、新党章、习近平同志新时代中国特色社会主义思想和党的十九届四中、五中全会精神；实践教学由各分党校组织开展志愿服务、社会调查等活动；要求每个学员撰写心得体会1篇以上。
2．培训方式：包括集中授课、分组学习讨论、自学和社会实践等，总学时保证在30学时以上，其中，集中授课6次（计12学时）；每集中授课一次开展一次分组学习讨论（计6学时）；各分校指导学员自学新党章、十九大及十九届四中、五中全会精神的相关内容（计12学时）；各分党校要结合实际开展1－2次有教育意义的课外活动。
3．本次两期培训班合并开展，由各分党校统一组织，集中授课请各分党校根据各自的实际情况采用灵活多样的教学模式，如：分期或分班组织教学“线上与线下相结合的教学模式”等。
4．时间安排：本次培训班培训时间段初步确定为11月16日－12月4日，2020年12月4日晚上统一组织结业考试，12月10日前完成考核及评比等后续工作。
三、评比表彰
各分党校按5%的学员比例评选优秀学员，由院党校统一颁发优秀学员荣誉证书。
四、具体要求
1．请各分党校根据培训学员人数安排好临时组织管理机构，明确一名老师负责日常管理，并研究讨论编制本分党校第20期和第21期入党积极分子培训安排表（集中授课内容和格式见附件），于2020年11月16日上午下班前将安排表电子稿报院党校。 联系人：李赛锋，QQ邮箱:616840945@qq.com,联系电话：65877。
2．结业考试时间初定于2020年12月4日晚上，地点和监考老师等由各分党校具体安排，考场安排表于2020年12月2日下班前报院党校。
3．请各分校于2020年12月10日前将结业成绩和优秀学员名单报院党校。

附件：中共娄底职业技术学院委员会党校　　分校第20
期21期入党积极分子培训安排表
中共娄底职业技术学院委员会党校
2020年11月11日

—3—

附件：
中共娄底职业技术学院委员会党校　分校第20期第21期入党积极分子培训安排表
	时间
	地点
	培训内容
	授课教师
	主持人
	承办单位

	（各分校安排）
	（各分校安排）
	开班典礼，并对学员进行理想信念教育
	（各分校安排）
	（各分校安排）
	（各分校安排）

	分组学习讨论

	中国共产党的性质、宗旨、路线和总体布局

	分组学习讨论

	党纪党风

	分组学习讨论

	中国共产党的历史

	分组学习讨论

	党员的义务与权利

	分组学习讨论

	入党的条件与程序

	分组学习讨论

	自学新党章和十九大相关内容

	组织有教育意义的课外活动